публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі зменшенням обсягів закупівель,
сторони погодились зменшити суму Договору на
176 364 грн. 85 коп. (Сто сімдесят шість тисяч
триста шістдесят чотири грн. 85 коп.) з ПДВ та
викласти у новій редакції п. 2.1. Договору :
«2.1.Загальна вартість послуг за цим Договором
складає : 109 811 грн. 15 коп. (Сто дев’ять тисяч
вісімсот одинадцять грн. 15 коп.) в т. ч. ПДВ 0%-
0,00 грн (Нуль грн. 00 коп.).»